
9 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Cabo Frio 
9 

ojeto de Lei N° 0037/1999 

DENOMINA BASILIA DOS REIS, RUA PARALELA 
TRANSVERSAL À RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, 
DE PEDRA, BAIRRO JARDIM ESPERANÇA. 

1 

Em 3 de Novembro de 1999 

À RUA DIMAS TEIXEIRA E 
LOCALIZADA ATRÁS DO MURO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1° Denomina Basília dos Reis, Rua paralela à Rua Dimas 
Teixeira e transversal à Rua Juscelino Kubitschek, 
localizada atrás do Muro de Pedra, situada no Bairro 
Jardim Esperança, 1° Distrito de Cabo Frio. 

Art.2° 

Art.3°  

Esta Lei entrará em vig  de sua publicação. 

Revo am-se 	disposiçõ s em cont ário. 

SAL A S SSÕES, 	3 d 	Nov ro e 1999. 

Br z Be o 	rcanj i ho - SDB 
Vereador - «utor 

JUSTIFICATIVA 

Basilia dos Reis foi uma pessoa muito dedicada às 
causas sociais, de tal localidade. Sendo sempre atenciosa para 
com seus vizinhos que resolveram entre eles e também por 
abaixo-assinado (em anexo), prestar uma homenagem a uma pessoa 
que tanto lutou pelo bem dessa localidade. 

SALA DA 

Braz 

 

S, 3 de Nov 	ro e 1999. 

  

en di o 	P DB 
Vereador - Autor 

Ref. a 11/05/2000 

 

MgC 

  


